
Dz.U./S S249
22/12/2020
620115-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620115-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Ołów
2020/S 249-620115

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
Adres pocztowy: Złotoryjska 89
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@imn.legnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imn.legnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JB

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy złomu ołowiu
Numer referencyjny: TZDH/10/2020

II.1.2) Główny kod CPV
14712000 Ołów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@imn.legnica.pl
http://www.imn.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S249
22/12/2020
620115-2020-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia są: dostawy złomu ołowiu:
a) złom ołowiu zanieczyszczony o zaw. Pb min. 92 %;
b) złom ołowiu czysty o zaw. Pb min. 98 %.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy, Zakład Doświadczalny 
Hutnictwa, ul. Złotoryjska 194, 59-220 Legnica (teren Huty Miedzi Legnica).

II.2.4) Opis zamówienia:
Wymagania jakościowe:
a) złom ołowiu metaliczny zanieczyszczony domieszkami materiału obcego w postaci np. papieru, tkaniny, 
zapraw cementowych, których ilość nie może przekroczyć 5 % masowych łącznie, wraz z wilgocią;
b) złom ołowiu metaliczny, czysty bez domieszek materiałów obcych.
Dopuszczalne formy dostarczanego materiału
a) formowane (sprasowane) bloczki/brykiety o maksymalnych wymiarach: długość do 120 cm, wysokość do 40 
cm, głębokość 40 cm;
b) luzem np. w postaci kabli, otulin przewodów osłon o długości do 2 m i średnicy do 5 cm;
c) zwoje o średnicy 1 m.
Wymagania ilościowe:
a) złom ołowiu zanieczyszczony o zaw. Pb min. 92 %, w ilości 125 ton średnio miesięcznie, maksymalna ilość 
do 750 ton w okresie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy ramowej;
b) złom ołowiu czysty o zaw. Pb min. 98 %, w ilości do 125 ton średnio miesięcznie, maksymalna ilość do 750 
ton w okresie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy ramowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie o zawarcie umowy ramowej z zastosowaniem odpowiednich przepisów dotyczących udzielenia 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S249
22/12/2020
620115-2020-PL

3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowych warunków, których spełnienie wykonawca 
zobowiązany jest wykazać.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną na kwotę minimum 200 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonanie lub w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanie co najmniej 1 dostawy odpowiadającej 
swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot danej części zamówienia, w ilości łącznej nie mniejszej 
niż 100 Mg, zrealizowanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były 
wykonywane lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – załącznik nr 4 do 
SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy ramowej zawarto w Istotnych warunkach umowy ramowej, stanowiącej załącznik nr 6 
do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/01/2021
Czas lokalny: 09:50

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S249
22/12/2020
620115-2020-PL

4 / 4

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/03/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/01/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy, ul. Złotoryjska 89, 59-220 
Legnica, sala konferencyjna.
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie ofert złożonych za pośrednictwem platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


